

verifiedverifiedP
Skip to Main Content









Iceland Foods



	

Help


	

Store Finder


	

Register


	

Sign in





Sign in


Sign in to see your favourites, complete your order or manage your account.




Email address*








Your password*











Verify your device










Protecting your account is our top priority, for security reasons we’ve sent a code to your email



Please enter this code below to continue





























































































Didn’t receive code? Check your spam/junk folder or
resend code










Forgot Password?








Sign in securely











New to Iceland?



Create an Account










Search Catalog





Search


















Book Delivery


Book a Delivery














Sign In









0



£0.00



Checkout







Menu









Register
Sign in





	





Book Delivery


Book a Delivery













Free Next Day Delivery

When you spend £40 online






Check if we can deliver. Please enter your postcode below to check if we are able to deliver to your address.






Enter your postcode





Check Postcode









































Your browser's Javascript functionality is turned off. Please turn it on so that you can experience the full capabilities of this site.










	

Home


	Summer
	BBQ Essentials




BBQ Essentials




















[image: BBQ]
















Filters



Refine Your Results By:


Filters










Category















Category


	

Go to Category: 
BBQ Meat


	

Go to Category: 
Exclusive Brands












Price















Price


	

Refine by Price:
£0.00 - £1.00


	

Refine by Price:
£1.00 - £2.00


	

Refine by Price:
£2.00 - £3.00


	

Refine by Price:
£3.00 - £5.00


	

Refine by Price:
£5.00 - £10.00


	

Refine by Price:
More than £10.00


	


From


£





To


£















Brand















Brand


	

Refine by Brand: 
Applewood


	

Refine by Brand: 
Arctic Royal


	

Refine by Brand: 
Bacofoil


	

Refine by Brand: 
Bar-Be-Quick


	

Refine by Brand: 
Bartons


	

Refine by Brand: 
Birds Eye


	

Refine by Brand: 
Blue Dragon


	

Refine by Brand: 
Cathedral City


	

Refine by Brand: 
Chiquito


	

Refine by Brand: 
Coleraine


	

Refine by Brand: 
Cooke & Miller


	

Refine by Brand: 
Cookstown


	

Refine by Brand: 
Crisp 'n Dry


	

Refine by Brand: 
Crucials


	

Refine by Brand: 
Daddies


	

Refine by Brand: 
Dairylea


	

Refine by Brand: 
Delicatessen Fine Eating


	

Refine by Brand: 
Deli Speciale


	

Refine by Brand: 
Dicksons


	

Refine by Brand: 
Doherty's


	

Refine by Brand: 
Dromona


	

Refine by Brand: 
Encona


	

Refine by Brand: 
Flora


	

Refine by Brand: 
Florette


	

Refine by Brand: 
Frank's


	

Refine by Brand: 
Fresh Leaf Co.


	

Refine by Brand: 
Frylight


	

Refine by Brand: 
Funky Soul


	

Refine by Brand: 
Galloway


	

Refine by Brand: 
Gold Star


	

Refine by Brand: 
Grill House


	

Refine by Brand: 
Hazlemere Fine Foods


	

Refine by Brand: 
Heinz


	

Refine by Brand: 
Hellmann's


	

Refine by Brand: 
Henry Denny & Sons


	

Refine by Brand: 
Herta


	

Refine by Brand: 
HOME


	

Refine by Brand: 
Iceland


	

Refine by Brand: 
Iceland Luxury


	

Refine by Brand: 
Indus


	

Refine by Brand: 
Keelings


	

Refine by Brand: 
Kerrymaid


	

Refine by Brand: 
Lawsons


	

Refine by Brand: 
LEERDAMMER


	

Refine by Brand: 
Levi Roots


	

Refine by Brand: 
Little Leaf Co


	

Refine by Brand: 
Maggi


	

Refine by Brand: 
Malcolm Allan


	

Refine by Brand: 
Mattessons


	

Refine by Brand: 
McCain


	

Refine by Brand: 
Mrs Elswood


	

Refine by Brand: 
Myprotein


	

Refine by Brand: 
Nando's


	

Refine by Brand: 
Old El Paso


	

Refine by Brand: 
Olivio


	

Refine by Brand: 
Olympus


	

Refine by Brand: 
Original Mexicana


	

Refine by Brand: 
Oumph!


	

Refine by Brand: 
Pizza Express


	

Refine by Brand: 
Prowrap


	

Refine by Brand: 
Pura


	

Refine by Brand: 
Richmond


	

Refine by Brand: 
Sacla'


	

Refine by Brand: 
Saucesome!


	

Refine by Brand: 
Schwartz


	

Refine by Brand: 
Slimming World


	

Refine by Brand: 
Stateside Diner


	

Refine by Brand: 
Summer Days


	

Refine by Brand: 
Tabasco


	

Refine by Brand: 
TGI Fridays


	

Refine by Brand: 
Thai Dragon


	

Refine by Brand: 
The Bury Black Pudding Company


	

Refine by Brand: 
Tingly Teds


	

Refine by Brand: 
Tony's Chippy


	

Refine by Brand: 
Twisted


	

Refine by Brand: 
Wall's


	

Refine by Brand: 
Warburtons


	

Refine by Brand: 
We Hae Meat


	

Refine by Brand: 
Woeber's
















Bestsellers
Price: Low to High
Price: High to Low
Product Name: A to Z
Product Name: Z to A




Go





Viewing
1 - 25
of
421 results














	











[image: Test PLP Card]





	











[image: Test PLP Card]





	















[image: Iceland 24 (approx.) BBQ Selection Pack 1.8kg]













Iceland 24 (approx.) BBQ Selection Pack 1.8kg





















(100 customer reviews)











£8.50


£4.72 per 1 kilogram
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[image: Iceland 12 Sliced Seeded Burger Buns ]
















Iceland 12 Sliced Seeded Burger Buns 





















(87 customer reviews)











£2.00


17p per 1 unit
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The Original BAR-Be-Quick Instant Barbecue





















(2 customer reviews)











£3.50


£3.50 per 1 unit
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[image: Iceland 2 Giant Double Mac Burgers 494g]













Iceland 2 Giant Double Mac Burgers 494g





















(1 customer reviews)











£4.00


£8.10 per 1 kilogram
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Iceland 6 Lamb & Mint Koftas 300g





















(14 customer reviews)















£3.34 each








£4.50


£15.00 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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Iceland 7 BBQ Chicken Sizzle Steaks 450 g












£3.34 each








£4.50


£10.00 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Luxury 6 Top Dogs 480g]
















Iceland Luxury 6 Top Dogs 480g












£3.34 each








£4.00


£8.33 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Luxury Aberdeen Angus XL Cheeseburgers 366g]
















Iceland Luxury Aberdeen Angus XL Cheeseburgers 366g












£3.34 each








£4.00


£10.93 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Warburtons 6 Sliced Soft White Rolls]













Warburtons 6 Sliced Soft White Rolls





















(836 customer reviews)















£1.00 each








£1.40


23p per 1 unit








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Grill House 5 Charcoal Grilled Meat Sheesh Kebabs 250g]
















Grill House 5 Charcoal Grilled Meat Sheesh Kebabs 250g












£3.34 each








£4.00


£16.00 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Little Leaf Co. Sweet & Crunchy Salad 250g]







Little Leaf Co. Sweet & Crunchy Salad 250g





















(13 customer reviews)











£1.79


72p per 100 gram
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[image: Iceland Ready Cooked 4 Sweet & Sour Glazed Chicken Skewers 340g]
















Iceland Ready Cooked 4 Sweet & Sour Glazed Chicken Skewers 340g












£3.34 each








£4.00


£11.76 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer













[image: ] New
[image: ]





 





Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Iceland 4 Beef Double Cheese Burgers 454g]
















Iceland 4 Beef Double Cheese Burgers 454g





















(154 customer reviews)















£3.34 each








£3.50


£7.71 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: TGI Fridays 50% Extra Free 6 Quarter Pounder Aberdeen Angus Burgers 681g]













TGI Fridays 50% Extra Free 6 Quarter Pounder Aberdeen Angus Burgers 681g












£5.00 each








£6.00


£8.81 per 1 kilogram








2 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Chinese Pork Belly Slices 330g]
















Iceland Chinese Pork Belly Slices 330g





















(29 customer reviews)















£3.34 each








£3.85


£11.67 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Ready Cooked 4 Teriyaki Glazed Chicken Skewers 340g]
















Iceland Ready Cooked 4 Teriyaki Glazed Chicken Skewers 340g












£3.34 each








£4.00


£11.76 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland 4 Double Cheese Breakfast Patties 454g]
















Iceland 4 Double Cheese Breakfast Patties 454g












£3.34 each








£3.50


£7.71 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Warburtons 6 Sliced Hotdog Rolls]













Warburtons 6 Sliced Hotdog Rolls





















(14 customer reviews)















£1.00 each








£1.70


28p per 1 unit








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Add to Basket










	















[image: Iceland Class A Fresh Chicken Breast Fillets Skinless & Boneless 1.7kg]













Iceland Class A Fresh Chicken Breast Fillets Skinless & Boneless 1.7kg





















(260 customer reviews)











£10.00


£5.88 per 1 kilogram










Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Richmond 24 Thick Pork Sausages 1032g]
















Richmond 24 Thick Pork Sausages 1032g





















(29 customer reviews)















£3.34 each








£3.50


£3.39 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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McCain 4 Jackets 800g





















(401 customer reviews)















£3.00 each








£3.70


£4.63 per 1 kilogram








2 for £6.00

Mix & Match





View Offer
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Add to Basket










	















[image: 10 Cheesy Singles 170g]







10 Cheesy Singles 170g





















(94 customer reviews)











£1.00


£5.88 per 1 kilogram
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Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Iceland Barbeque Chicken Wings 850g]
















Iceland Barbeque Chicken Wings 850g





















(42 customer reviews)















£3.34 each








£3.75


£4.41 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Class A Fresh Chicken Breast Fillets Skinless & Boneless 450g]













Iceland Class A Fresh Chicken Breast Fillets Skinless & Boneless 450g





















(151 customer reviews)















£3.34 each








£4.00


£8.89 per 1 kilogram








Multi Offers






View Offer
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[image: Iceland 12 (approx.) Breaded Chicken Breast Burgers 660g]
















Iceland 12 (approx.) Breaded Chicken Breast Burgers 660g





















(10 customer reviews)















£3.34 each








£3.50


£5.30 per 1 kilogram








3 for £10.00

Mix & Match





View Offer
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View More Products
Even more products at fantastic prices
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[image: Iceland Pork Cocktail Sausages 200g]
















Iceland Pork Cocktail Sausages 200g





















(8 customer reviews)















£1.67 each








£2.40


£1.20 per 100 gram








3 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Iceland Classic Dip Selection: Onion & Garlic 400g]
















Iceland Classic Dip Selection: Onion & Garlic 400g





















(47 customer reviews)















£1.67 each








£2.60


65p per 100 gram








3 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Add to Basket










	











[image: Heinz Tomato Ketchup 342g]







Heinz Tomato Ketchup 342g





















(145 customer reviews)











£2.00


58p per 100 gram
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Add to Basket










	











[image: Heinz Mayonnaise 395g]







Heinz Mayonnaise 395g





















(12 customer reviews)











£2.00


51p per 100 gram
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Add to Basket










	











[image: Walkers Sensations Thai Sweet Chilli Sharing Crisps 150g]













Walkers Sensations Thai Sweet Chilli Sharing Crisps 150g





















(76 customer reviews)















£1.75 each








£2.50


£1.67 per 100 gram








4 for £7.00

Mix & Match





View Offer











Online Exclusive 
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Add to Basket










	











[image: Fanta Lemon 2L]













Fanta Lemon 2L





















(139 customer reviews)















£1.67 each








£2.25


11p per 100 millilitre








3 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Add to Basket










	











[image: Capri Sun Orange 8 x 200ml]







Capri Sun Orange 8 x 200ml





















(2 customer reviews)















£2.50 each








£3.50


22p per 100 millilitre








4 for £10.00

Mix & Match





View Offer











Online Exclusive 
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Add to Basket










	











[image: Doritos Tangy Cheese Sharing Tortilla Chips Crisps 180g]













Doritos Tangy Cheese Sharing Tortilla Chips Crisps 180g





















(8 customer reviews)















£1.75 each








£2.25


£1.25 per 100 gram








4 for £7.00

Mix & Match





View Offer











Online Exclusive 
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Add to Basket










	











[image: Iceland Luxury Coleslaw 330g]
















Iceland Luxury Coleslaw 330g (10% Extra Free)





















(59 customer reviews)















£1.67 each








£2.25


75p per 100 gram








3 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Hellmann's UEFA EURO 2024 Limited Edition Condiment Chunky Burger Sauce 250 ml ]







Hellmann's UEFA EURO 2024 Limited Edition Condiment Chunky Burger Sauce 250 ml 





















(14 customer reviews)











£2.00


80p per 100 millilitre
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Out Of Stock
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Add to Basket










	











[image: Iceland Creamy Potato Salad 450g]
















Iceland Creamy Potato Salad 450g





















(96 customer reviews)















£1.67 each








£2.55


57p per 100 gram








3 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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[image: Heinz Classic Barbecue Sauce 480g]













Heinz Classic Barbecue Sauce 480g





















(16 customer reviews)











£2.50


52p per 100 gram
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[image: 10 Cheesy Singles 170g]







10 Cheesy Singles 170g





















(94 customer reviews)











£1.00


£5.88 per 1 kilogram
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Add to Basket










	











[image: Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 3L]







Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 3L





















(274 customer reviews)















£2.25 each








£2.75


9p per 100 millilitre








2 for


£4.50 






View Offer
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BBQ Food

Whatever the weather, hosting a barbeque is the perfect way to cook up some of your favourite dishes while you’re at home. Stock up with all your BBQ food at Iceland: the land of the BBQ.



From delicious BBQ meats to succulent beef and chicken burgers, Iceland’s BBQ food range is perfect to throw your very own barbeque.

Stock up on all your BBQ food essentials today, including salads, bread buns, condiments, sauces and snacks! Looking for Vegetarian or Vegan BBQ essentials? Look no further, we’ve got you covered.

Impress your guests with our exclusive branded products from the likes of TGI’s, Chiquito’s®, Slimming World & more, you’ll be spoilt for choice here at Iceland.

Accompany your amazing food with refreshing drinks, alcoholic beverages and for desert try our ice cream range - perfect to cool you down during the hot weather.

Be sure to place your order today and get free next day delivery when you spend £40 or more online.



























About Iceland






Our Company
Our Sustainability Strategy
Our Charitable Foundation
Iceland International
Iceland at The Range
The Food Warehouse
Learn About Sepsis






Useful Links






Store Finder
My Account
Bonus Card
Free Delivery
Exclusive Brands
Careers
Iceland Bingo
Web Loyalty
Gift Cards
Become A Supplier
Blog






Help and Support






Contact Us / FAQs
Refer A Friend
Product Notices
Students
Emergency Services
Doing it right, right now







Stay Updated



























Iceland Bonus Card App
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Favourite Online Grocery Service 
Winners 2021 & 2022





We Securely Accept
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